ПРОТОКОЛ № 124
заседания Дисциплинарной комиссии Союза содействия
в развитии строительства саморегулируемой организации
«Объединение профессиональных строителей»
(далее Союз)

Дата проведения: 24 июня 2022 года.
Место проведения: г. Казань, ул. Калинина, д.48, оф.414.
Время начала заседания Дисциплинарной комиссии: 14.00
Время окончания заседания Дисциплинарной комиссии: 15.00

На настоящем заседании присутствуют три из трёх членов Дисциплинарной комиссии. Кворум имеется.
Функции председательствующего на заседании исполняет Руководитель Дисциплинарной комиссии Самкаев Эльдар Рустамович.
Секретарем заседания Дисциплинарной комиссии избрана Охотникова Гузель Радиковна
Член Дисциплинарной комиссии Колченогова Лариса Анатольевна
Подсчёт голосов осуществлён секретарём Дисциплинарной комиссии Союза Охотникова Г.Р.

Повестка дня:
Слушали: Руководителя Дисциплинарной комиссии – Самкаева Э.Р., который огласил повестку дня:

1. Применение меры дисциплинарного воздействия в виде Предписания по результатам проведения плановой проверки деятельности:
1.1. ООО "ИВЦ "Техномир" ИНН 1659052683
1.2. ООО "СтройСервис" ИНН 1651065183
1.3. ООО "СК СПЕЦЭНЕРГОМОНТАЖ" ИНН 1619006962
1.4. ООО "Новинка+" ИНН 1657037577
1.5. ООО "Артемида" ИНН 1601008630
1.6. ООО "МИРАС" ИНН 1655268635
1.7. ООО "СервисКама" ИНН 1650264274
1.8. ООО "СК "Ростверк" ИНН 1659132515
1.9. ООО "УРБАН КОНСТРАКШН" ИНН 1655279884
1.10. ООО "ЭНЕРГОСТРОЙСЕРВИС" ИНН 1656101678
1.11. ООО "АВЕНЮ Билд Групп" ИНН 1657133270
1.12. ООО "ГАЗТЕХСЕРВИС" ИНН 1628003823
1.13. ООО "ГК ИСУ" ИНН 1635012836
1.14. ООО "ЛАКСАР" ИНН 1650341803
1.15. ООО "СК-УНИВЕРСАЛ" ИНН 1611290560
1.16. ООО "Садака" ИНН 1656107045
1.17. ООО "ПЖК" ИНН 1624015070
1.18. ООО "ИНТЕРСТРОЙ" ИНН 1614014215
1.19. ООО "Спецпокрытие" ИНН 1650148704
1.20. ООО "МИП "НЭС Профэксперт" ИНН 1644096286
1.21. ООО "ИНЖИНИРИНГ" ИНН 1655409117
1.22. ООО "ТАТТЕХЭНЕРГОСТРОЙ" ИНН 1659156749
1.23. ООО "СТРОЙРЕГИОН" ИНН 1655320243
1.24. ООО "ТЕХНОСТРОЙ" ИНН 1661068641
1.25. ООО "Основа" ИНН 1658180876
1.26. ООО "ВелесТранс" ИНН 1660296388
1.27. ООО "НЕФТЕГАЗОСЕРВИСНАЯ КОМПАНИЯ" ИНН 1659185475
1.28. ООО "САБЭНЕРГОСТРОЙ+" ИНН 1635012392
1.29. ООО "Технострой" ИНН 1644092676
1.30. ООО "БелкамСтрой-Ярг" ИНН 1628011060
1.31. ООО "ПРАЙМ" ИНН 1657236639
1.32. ООО "Трансбетонгруп" ИНН 1657233123
1.33. ООО "Некст Стейдж" ИНН 0269997590
1.34. ООО "НаноТек" ИНН 1644060138
1.35. ООО "СК "Ресурс" ИНН 1631010066
1.36. ООО "СК СтройГлавИнвест" ИНН 1659208348
1.37. ООО "ЭНЕРГОМОНТАЖ" ИНН 1645034420
1.38. ООО "РСС" ИНН 1660358404

2. Применение меры дисциплинарного воздействия в виде Предписания по результатам проведения внеплановой проверки деятельности:
2.1. ООО "Комплексстрой" ИНН 1651081330

Голосовали: за утверждение повестки дня заседания Дисциплинарной комиссии Союза
Против                - 0
Воздержались    - 0
Принято решение: утвердить повестку дня Дисциплинарной комиссии Союза
Руководитель Дисциплинарной комиссии объявил заседание открытым.

Слушали:
- руководителя Дисциплинарной комиссии Самкаев Э.Р., который сообщил, о поступлении в Дисциплинарную комиссию от Контрольного отдела материалов для применения мер дисциплинарного воздействия по компаниям:

1. Применение меры дисциплинарного воздействия в виде Предписания по результатам проведения плановой проверки деятельности:
1.1. ООО "ИВЦ "Техномир" ИНН 1659052683
1.2. ООО "СтройСервис" ИНН 1651065183
1.3. ООО "СК СПЕЦЭНЕРГОМОНТАЖ" ИНН 1619006962
1.4. ООО "Новинка+" ИНН 1657037577
1.5. ООО "Артемида" ИНН 1601008630
1.6. ООО "МИРАС" ИНН 1655268635
1.7. ООО "СервисКама" ИНН 1650264274
1.8. ООО "СК "Ростверк" ИНН 1659132515
1.9. ООО "УРБАН КОНСТРАКШН" ИНН 1655279884
1.10. ООО "ЭНЕРГОСТРОЙСЕРВИС" ИНН 1656101678
1.11. ООО "АВЕНЮ Билд Групп" ИНН 1657133270
1.12. ООО "ГАЗТЕХСЕРВИС" ИНН 1628003823
1.13. ООО "ГК ИСУ" ИНН 1635012836
1.14. ООО "ЛАКСАР" ИНН 1650341803
1.15. ООО "СК-УНИВЕРСАЛ" ИНН 1611290560
1.16. ООО "Садака" ИНН 1656107045
1.17. ООО "ПЖК" ИНН 1624015070
1.18. ООО "ИНТЕРСТРОЙ" ИНН 1614014215
1.19. ООО "Спецпокрытие" ИНН 1650148704
1.20. ООО "МИП "НЭС Профэксперт" ИНН 1644096286
1.21. ООО "ИНЖИНИРИНГ" ИНН 1655409117
1.22. ООО "ТАТТЕХЭНЕРГОСТРОЙ" ИНН 1659156749
1.23. ООО "СТРОЙРЕГИОН" ИНН 1655320243
1.24. ООО "ТЕХНОСТРОЙ" ИНН 1661068641
1.25. ООО "Основа" ИНН 1658180876
1.26. ООО "ВелесТранс" ИНН 1660296388
1.27. ООО "НЕФТЕГАЗОСЕРВИСНАЯ КОМПАНИЯ" ИНН 1659185475
1.28. ООО "САБЭНЕРГОСТРОЙ+" ИНН 1635012392
1.29. ООО "Технострой" ИНН 1644092676
1.30. ООО "БелкамСтрой-Ярг" ИНН 1628011060
1.31. ООО "ПРАЙМ" ИНН 1657236639
1.32. ООО "Трансбетонгруп" ИНН 1657233123
1.33. ООО "Некст Стейдж" ИНН 0269997590
1.34. ООО "НаноТек" ИНН 1644060138
1.35. ООО "СК "Ресурс" ИНН 1631010066
1.36. ООО "СК СтройГлавИнвест" ИНН 1659208348
1.37. ООО "ЭНЕРГОМОНТАЖ" ИНН 1645034420
1.38. ООО "РСС" ИНН 1660358404

2. Применение меры дисциплинарного воздействия в виде Предписания по результатам проведения внеплановой проверки деятельности:
2.1. ООО "Комплексстрой" ИНН 1651081330

Рассмотрев представленные документы
Голосовали:
За                         - 3
Против                - 0
Воздержались     - 0
Принято решение

По итогу заседания, Дисциплинарная комиссия Союза

ПРЕДПИСЫВАЕТ:
1.1. ООО "ИВЦ "Техномир" ИНН 1659052683 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «21» июля 2022 года.
1.2. ООО "СтройСервис" ИНН 1651065183 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «21» июля 2022 года.
1.3. ООО "СК СПЕЦЭНЕРГОМОНТАЖ" ИНН 1619006962 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «21» июля 2022 года.
1.4. ООО "Новинка+" ИНН 1657037577 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «21» июля 2022 года.
1.5. ООО "Артемида" ИНН 1601008630 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «21» июля 2022 года.
1.6. ООО "МИРАС" ИНН 1655268635 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «21» июля 2022 года.
1.7. ООО "СервисКама" ИНН 1650264274 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «21» июля 2022 года.
1.8. ООО "СК "Ростверк" ИНН 1659132515 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «21» июля 2022 года.
1.9. ООО "УРБАН КОНСТРАКШН" ИНН 1655279884 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «21» июля 2022 года.
1.10. ООО "ЭНЕРГОСТРОЙСЕРВИС" ИНН 1656101678 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «21» июля 2022 года.
1.11. ООО "АВЕНЮ Билд Групп" ИНН 1657133270 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «21» июля 2022 года.
1.12. ООО "ГАЗТЕХСЕРВИС" ИНН 1628003823 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «21» июля 2022 года.
1.13. ООО "ГК ИСУ" ИНН 1635012836 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «21» июля 2022 года.
1.14. ООО "ЛАКСАР" ИНН 1650341803 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «21» июля 2022 года.
1.15. ООО "СК-УНИВЕРСАЛ" ИНН 1611290560 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «21» июля 2022 года.
1.16. ООО "Садака" ИНН 1656107045 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «21» июля 2022 года.
1.17. ООО "ПЖК" ИНН 1624015070 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «21» июля 2022 года.
1.18. ООО "ИНТЕРСТРОЙ" ИНН 1614014215 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «21» июля 2022 года.
1.19. ООО "Спецпокрытие" ИНН 1650148704 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «21» июля 2022 года.
1.20. ООО "МИП "НЭС Профэксперт" ИНН 1644096286 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «21» июля 2022 года.
1.21. ООО "ИНЖИНИРИНГ" ИНН 1655409117 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «21» июля 2022 года.
1.22. ООО "ТАТТЕХЭНЕРГОСТРОЙ" ИНН 1659156749 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «21» июля 2022 года.
1.23. ООО "СТРОЙРЕГИОН" ИНН 1655320243 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «21» июля 2022 года.
1.24. ООО "ТЕХНОСТРОЙ" ИНН 1661068641 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «21» июля 2022 года.
1.25. ООО "Основа" ИНН 1658180876 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «21» июля 2022 года.
1.26. ООО "ВелесТранс" ИНН 1660296388 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «21» июля 2022 года.
1.27. ООО "НЕФТЕГАЗОСЕРВИСНАЯ КОМПАНИЯ" ИНН 1659185475 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «21» июля 2022 года.
1.28. ООО "САБЭНЕРГОСТРОЙ+" ИНН 1635012392 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «21» июля 2022 года.
1.29. ООО "Технострой" ИНН 1644092676 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «21» июля 2022 года.
1.30. ООО "БелкамСтрой-Ярг" ИНН 1628011060 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «21» июля 2022 года.
1.31. ООО "ПРАЙМ" ИНН 1657236639 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «21» июля 2022 года.
1.32. ООО "Трансбетонгруп" ИНН 1657233123 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «21» июля 2022 года.
1.33. ООО "Некст Стейдж" ИНН 0269997590 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «21» июля 2022 года.
1.34. ООО "НаноТек" ИНН 1644060138 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «21» июля 2022 года.
1.35. ООО "СК "Ресурс" ИНН 1631010066 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «21» июля 2022 года.
1.36. ООО "СК СтройГлавИнвест" ИНН 1659208348 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «21» июля 2022 года.
1.37. ООО "ЭНЕРГОМОНТАЖ" ИНН 1645034420 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «21» июля 2022 года.
1.38. ООО "РСС" ИНН 1660358404 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «21» июля 2022 года.
1.39. [bookmark: _GoBack]ООО "Комплексстрой" ИНН 1651081330 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «05» июля 2022 года.

Повестка дня заседания Дисциплинарной комиссии исчерпана.
Руководитель объявил заседание Дисциплинарной комиссии Союза закрытым.

Руководитель Дисциплинарной комиссии                                                                                     Самкаев Э.Р.

Секретарь Дисциплинарной комиссии Союза                                                                           Охотникова Г.Р.
4